
11月8日 (金) のみ

11:00 ～ 17:00

（地域応援相談プラザ）
時短営業

　平素は足立成和信用金庫をご利用いただき、 誠にありがとうございます。

　11月 8日（金）、地域応援相談プラザ （六町 ・ 北千住 ・ 西新井） は、

社内研修のため、通常より営業終了時間を 2 時間早め、１７時までの

時短営業とさせていただきます。

　なお、ATM コーナーに関しては、平常通り稼働いたします。

　お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、 何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

のお知らせ


